
Zarządzenie Nr 266/2010 

 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 18.11.2010r. 

 

 w sprawie : powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

 
 

      Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 23 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1 Uchyla się zarządzenie Nr 119/2007 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 

04.06.2007r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wraz                   

z załącznikiem oraz Zarządzenia Nr 245/2007 z dnia 18.10.2007r. i Nr48/2008 z dnia 19.02.2008r. 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie zmian w/w zarządzenia. 

2. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako 

organ doradczy Prezydenta w sprawach zagospodarowania przestrzennego. 

 

3. Komisja składa się z członków powołanych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

4.  W skład Komisji wchodzą specjaliści z dziedziny planowania przestrzennego, urbanistyki  

i architektury. 

Do pracy w Komisji powołuje się: 

- mgr inż.arch. Janusz Gruszczyński 

- mgr inż.arch. Józef Śliwiński 

- mgr inż.arch. Piotr Andrzejewski  

- mgr inż.arch. Katarzyna Bieniek  

- mgr inż.arch. Anna Remi - Krawczyk 

- mgr inż. Ewa Stachowicz 

 

§ 2.1 Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Wyniki prac Komisji zawarte będą w protokółach posiedzeń, przechowywanych w Wydziale 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Obsługę techniczną Komisji zapewnia Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska tut. Urzędu. 

 

 



§ 4. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane będą z budżetu Gminy Skarżysko-

Kamienna w ramach środków zaplanowanych na działalność z zakresu planowania przestrzennego. 

 

§ 5.1 Wysokość wynagrodzenia  za udział w jednym posiedzeniu Komisji ustala się następująco: 

- przewodniczący Komisji: 500,00 zł 

- wiceprzewodniczący: 500,00 zł 

- sekretarz Komisji : 500,00 zł 

- pozostali członkowie Komisji: 450,00 zł 

 

2. Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia, o którym mowa w ust.1, będzie lista obecności 

potwierdzona przez Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, że 

sporządzony został protokół zawierający wypracowane wnioski z posiedzenia. 

 

3. Brak wniosków stanowi podstawę do nie wypłacenia wynagrodzenia wszystkim członkom 

Komisji i ponownego zwołania Komisji, celem zajęcia ostatecznego stanowiska i wypracowania 

wniosków w danej sprawie. 

 

4. W przypadku, gdy członek Komisji jest jednocześnie członkiem zespołu autorskiego lub jest 

pracownikiem Zleceniodawcy opracowania będącego przedmiotem posiedzenia nie pobiera za nie  

wynagrodzenia. 

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


